
ZARZĄDZENIE NR 51/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu  na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2023 r. poz. 984) 
Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Małgorzata Wielgosińska - nauczycielka pedagogiki wszesnoszkolnej  w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
im.Jana Pawła II w Bedoń Wieś , ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, 
w następującym składzie: 

1) Sławomir Maciejewski- przewodniczący Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Jolanta Fabiszewska- przedstawiciel ogranu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Jolanta Kuśmirek - dyrektor szkoły zatrudniająca nauczycielkę podlegającom egzaminowi, 

4) Waldemar Kokczyński - ekspert, 

5) Małgorzata Bury - ekspert, 

2. Posiedzenie Komisji, o którym mowa w § 1, odbędzie się w dniu 24 sierpnia 2023 roku w Urzędzie 
Gminy w Andrespolu, ul. Rokicińska 126. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 z up. Wójta Gminy 
zastepca Wójta Gminy 

 
Agnieszka Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


